
 
 

 

 

 

 

 

 

Hur minskar vi  

plasten på jobbet?  
Kickstarta veckan med mer  

kunskap om klok konsumtion  
 

Tid Måndagen den 9 maj, 2022, klockan 9 – 11  

Sista anmälningsdag 25 april, 2022. 

Plats Digitalt via Zoom. Länk skickas till dig. 

Program Se nästa sida 

Anmälan Anmäl dig på www.kretsloppsplangavleborg.se  

Länk till anmälan: Hur minskar vi plasten på jobbet | Kretsloppsplan 

(kretsloppsplangavleborg.se) 

 

Inom kommunen använder vi mycket plast och den mängden behöver vi minska.  

Du kan förenkla arbetsdagen, minska arbetsbelastningen och även kostnaden.  

Kom på seminariet så berättar vi mer.  

 

Välkommen du som arbetar inom vård och omsorg, städ, kost, skola, förskola, 

upphandling/inköp, bostadsbolag, fastighet, avfall, kultur och fritid. Välkommen också du 

som är miljösamordnare, chef eller politiker med intresse för hållbar plastanvändning. En 

del av mötet hålls i grupper där du träffar medarbetare i andra kommuner som jobbar 

med liknande saker som du. 

Delarna med föreläsningar spelas in och du kan se, eller visa dem för kollegor efteråt.  

 

- Vilka plastsaker jag ska ta bort och vilken plast ska jag 

välja på de plastsaker jag behöver?  

- Ska jag verkligen ta bort skräppåsarna i papperskorgarna, kommer det att funka?  

- Varför är plast så viktigt nu? Det har ju gått bra förut. Eller? 

 
Anmäl dig till seminariet för att bli säkrare i plastfrågor och få tips om hur du kan göra på din 
avdelning, i din verksamhet. Bjud med några kollegor också, mötet tar två timmar.  
 
Plast är en aktuell fråga. Regeringen antog en plaststrategi i februari. 
När vi konsumerar klokt och sorterar plastförpackningar till återvinning 
blir det inte lika mycket restavfall (soppåsen). Färre ton fossila 
produkter (plast) till förbränning minskar koldioxidutsläppen. Det är 
riktigt bra för klimatet. 
 
  

https://www.kretsloppsplangavleborg.se/seminarier/hur-minskar-vi-plasten-p%C3%A5-jobbet-45889905
https://www.kretsloppsplangavleborg.se/seminarier/hur-minskar-vi-plasten-p%C3%A5-jobbet-45889905


  

 

 

   

 

 
 
Målet med seminariet är att höja kunskap om plast och diskutera hur vi 
ska göra för att skapa en hållbar plastanvändning i våra verksamheter. 
Fokus kommer att vara inventering, inköp, planering och rutiner vid 
användning.  
 
Efter inspirerande föreläsningar har vi korta gruppdiskussioner. Vi delas 
in i grupper utifrån den arbetsplats du anger i anmälan. Kanske skapar 
du nya kontakter som är bra att ha framöver?  

 

Program  

900  Välkommen! 

AnnaCarin Söderhielm, hållbarhetsstrateg, Gästrike återvinnare 

905 Resan till Rom - varför är det viktigt att minska mängden plast? 

Anna Högberg, plastexpert, adjunkt Högskolan i Gävle 

915 Hur minimerar vi plast och engångsartiklar? 

• Att göra en plastinventering eller kanske en plastbingo? 

Anna Högberg 

• Så här ersatte vi plast på förskolor och skolor i Gävle 

kommun. Sofia Lord och Jill Pålsson, Utbildning Gävle 

• Vi gjorde en plastinventering i Gävle Stadshus. Film 

• Framtidsspaning om flergångsartiklar. Clara Lidberg, TINT 

950   Introduktion till gruppsamtal 

1000  Paus 

1015 Gruppsamtal och byte av kontaktuppgifter 

1035 Återsamling och reflektion 

1045 Så kan du jobba vidare: material att använda i ditt nästa steg  

1100 Tack för idag! 

 

Kretsloppsplanen för din kommun siktar på att minska inköpen av 
plast och öka materialåtervinning. Det är lokala åtgärder utifrån den nya 
nationella plaststrategin och Gävleborgs strategi för hållbar 
plastanvändning. Det bygger på att du skapar en klok plastanvändning 
på din arbetsplats. Tillsammans gör vi skillnad.  

Kontaktuppgifter 

Frågor om seminariet: AnnaCarin Söderhielm,  
anna_carin.soderhielm@gastrikeatervinnare.se , 026 – 17 84 03 
Kontaktuppgifter för din kommuns kretsloppsplan hittar du på www.kretsloppsplangavleborg.se 

mailto:anna_carin.soderhielm@gastrikeatervinnare.se

